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Schéller Big Sandwich 140ml

TK-Big Sandwich Eis 140ml

Produkt 219716  Erhéltliche Einheiten KT 28ST
Nettofiillmenge 140 ML  Marke Nestle Schéller
Produktbeschreibung

Unser Verkaufsschlager seit tiber 30 Jahren. Schokoladeneis, Bourbon Vanilleeis und Eis Erdbeere mit
Waffelblattchen. Ohne kiinstliche Farbstoffe und Aromen.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Entrahmte MILCH, MOLKENERZEUGNIS, Zucker, WEIZENMEHL, Kokosfett, 100 Gramm

Erdbeerpiiree (4,7 %), Glukosesirup, fettarmer Kakao=* (1,1 %), Emulgatoren
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine (SOJA)),
Verdickungﬁmittel (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), Sonnenblumendl, Energie -839 k] (200 kcal)
WEIZENSTARKE, farbende Gemusekonzentrate (Karotte, Rote-Bete-Saft),

Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), natiirliche Bourbon- Kohlenhydrate ~29 Gramm
Vanillearomen, Sauerungsmittel (Citronensaure), Salz, naturliches Aroma. davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
*Rainforest Alliance-zertifiziert. Mehr Informationen unter ra.org. KANN .
SCHALENFRUCHTE, EIER UND SENF ENTHALTEN. davon Stérke 0 Gramm

davon Zucker ~ 21 Gramm
A“ergene Ballaststoffe ~1Gramm
Enthaltene Allergene Fett ~ 7,6 Gramm
Glutenhaltige Getreide davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
S0ja Fettsiuren (cis)
Milch

davon gesittigte Fettsiuren ~6,2 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Eier Fettsiuren (cis)
Schalenfriichte Eiweil® 4
Senf iweli ~ 3,4 Gramm

Salz ~ 0,19 Gramm
Aufbewahrungshinweis
Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Ruickseite
Verwendungshinweis
natirliche Vanille aus verantwortungsvollem Anbaux; xIm Bourbon-Vanille-
Eis. Weitere Informationen unter www.schoeller.de/vanille. Cocoa Plan -
Weitere Informationen unter www. Nestlecocoaplan.com.
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch EU und Nicht-EU - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schokoladeneis, Bourbon-Vanilleeis und Eis mit Erdbeere mit Waffelblattern (10,1
%).
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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